Formulari Nr. 3
FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Tropoje
Adresa  Sheshi “Azem Hajdari
Tel. 0665964297        
E-mail  bashkiatropoje@gmail.com
Faqja e Internetit____________
Autoriteti kontraktor  Bashkia Tropoje do të zhvillo[image: image1.png]©pen

Albania



jë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit  80 000 (tetedhjetmije) lek pa TVSH, me objekt: Aktivitet pritje percjellje me rastin e vizites Ambasadorit Shqiperise ne Kosove dhe Ministrit Shendetesise Kosoves. Data e zhvillimit do të jetë dt.16.04.2016,ora 09 .30 në adresën  www.app.gov.al 
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të shërbimit ):

	Nr.
	Pershkrimi i mallit/sherbimit
	Njesia
	Sasia

	1
	Dreke
	Persona
	35

	 
	Shuma pa tvsh :
	 
	 


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor (në rastet kur kërkohet), dokumentet si më poshtë:

1. Oferten e plotesuar sipas formatit perkates

2. Sherbimi do te kryhet ne nje nga lokalet e  qytetit B Curri  sipas menys se meposhtme:
	Nr
	Emertimi
	Njesia
	Sasia

	1
	Biftek viçi
	racione
	         35

	2
	Djathe i bardhe
	racione
	35

	3
	Ngjyem
	racione
	15

	4
	Peshk trofte
	kg
	       10

	5
	Patate me qofte
	racione
	35

	6
	Maze
	racione
	10

	7
	Buke misri
	racione
	20

	8
	Sallate
	racione
	15

	9
	Fli
	racione
	

	10
	Pije jo alkolike
	cope
	


Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  BRENDA 1 DITE NGA DATA E KLASIFIKIMIT ELEKTRONIK.
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Besnik DUSHAJ

